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Biowapń odżywiający mózg (z lecytyną)

Cena 58,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy Biowapń odżywiający mózg

Kod producenta Biowapń odżywiający mózg

Producent TIENS

Opis produktu

Biowapń odżywiający mózg (z lecytyną) *

(Super Calcium Capsules with Lecithin)

Aktywizuje pracę mózgu, poprawia pamięć. Stosuje się przy stresach, w stanach podwyższonego wysiłku umysłowego
(egzaminy), przy chorobach układu nerwowego, bólach głowy i bezsenności

Preparaty wapniowe TIENS – w odróżnieniu od innych preparatów wapniowych produkowanych ze skorup małż, a więc
zawierających słabo przyswajalny wapń nieorganiczny – zawierają wapń organiczny jonizowany. Jest on oparty na najnowszej
technologii produkcji, dzięki czemu jego przyswajalność wynosi 95 procent.
Zobacz również Seria odżywczych produktów z wapniem TIENS

Skład:

wapń organiczny (uzyskany z kości cielęcych w procesie zymolizy), lecytyna (nie mniej niż 35%), tauryna, witaminy B1, B12,
C, kwas foliowy, cyklodekstryna

Działanie (wg tradycyjnej medycyny chińskiej):

poprawia czynność komórek mózgowych i pamięć, pomaga w silnych stresach i w stanach podwyższonego wysiłku
umysłowego, łagodzi bóle głowy, pomaga przy chorobach układu nerwowego i przy bezsenności

Wskazania (wg tradycyjnej medycyny chińskiej):

W profilaktyce i wspomagająco przy następujących dolegliwościach: bezsenność, bóle głowy, choroby prostaty, Choroba
Parkinsona, depresja, encefalopatia. Migrena, stres. tiki i kurcze nerwowe. udar mózgu, uzależnienia (alkoholizm i
narkomania), zapalenie nerwów i nerwobóle, zespól przewlekłego zmęczenia

Sposób przyjmowania:

Zażywać między posiłkami lub na 30 minut przed posiłkiem, popijając ciepłą wodą (0,5-1 szklanki). Nie łączyć z kawą i
herbatą.
Zaczynać od małych dawek (1 kaps dziennie) stopniowo zwiększając dawkę do maksymalnej – po 1 kapsułce 3 razy dziennie.

Ilość w opakowaniu: 18 kapsułek
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